

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F8098
Folio Fiscal	e4a5bea2-e407-4ba6-827f-82270197d55a
Fecha y Hora de Emisión	2025-11-14T14:17:08
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-11-14T14:17:14
Certificado SAT	00001000000719545303
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 6068



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI1868	31201502	20.000 PIEZA H87	CINTA AISLANTE 19X18 VINIL NEGRO TEMFLEX 165	23.0000	\$460.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 460.000000 002-IVA: 0.160000	\$73.60	
MI5038	31201600	3.000 PIEZA H87	ADHESIVO INSTANTANEO LOCTITE 495	440.0000	\$1,320.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 1320.000000 002-IVA: 0.160000	\$211.20	
MI2858	31201600	2.000 PIEZA H87	LOCTITE 262 50ML tiempo de entrega 3-4 dias habiles	1,050.0000	\$2,100.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 2100.000000 002-IVA: 0.160000	\$336.00	

CANTIDAD CON LETRA

SON: CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 80/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

NsRKpmb3Ke8gwU8HFVYAGoH88Y4r5bZAh5uMvV0YN5DYLnwu3LnrUdcw/YJ7KyE5udl4mwMmAVA/WfhVaz/zvGeoToM0vGs4ct4sOPVdJBHcp+4D0J75v42uxRZk7SrBpe1oFvxSry5uxofK1m9gllp9JCW+rw7oqspT93Cxm2HqNxxGkuJ2Mfx/3HsK7agza8Fnnw8xJQ8BmSLbO81BG/2A1bVG1uf8Qmkl8g5IAZ1YwJO74VZLxZVJ72ZHLAsbm87azqqGXHqcH00+94tukzHmpN9d/qKmlvDUU0Br uzEAucqGfp6CSJORQKEk6PwO1H1UY8xU2L+EX5AAuQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

TUIMqD1CuhcQJgcHV7VivGYlbiGSY8nAvcmGGrac9c7/IN3/ozOcZgCfDb64man6oc89mOWJ+eYTH8YXdNsi+EnaGltgwCLChwXasM7X5FS4UGBdRqdEVzIU6aZyjsXJefRu6UVY8elk4F4WzBycUq23PZQ62lr+ww49oBo9s2nMhuj2CM1NiJHMKZBZEZewlazYrYVbpZ6Zp62SYm6D3hiO9D162JNGY57oiMaJUeWWP+3FIPwNzpeKAgIrAglyPWG36QCq8Cpa7IFsglEaL5qV8/PdYjwmwJd4l3BGIZQgOV+uOd9janJO9hiOdQVEejFQh02z3ZA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|e4a5bea2-e407-4ba6-827f-82270197d55a|2025-11-14T14:17:14|LSO1306189R5|NsRKpmb3Ke8gwU8HFVYAGoH88Y4r5bZAh5uMvV0YN5DYLnwu3LnrUdcw/YJ7KyE5udl4mwMmAVA/WfhVaz/zvGeoToM0vGs4ct4sOPVdJBHcp+4D0J75v42uxRZk7SrBpe1oFvxSry5uxofK1m9gllp9JCW+rw7oqspT93Cxm2HqNxxGkuJ2Mfx/3HsK7agza8Fnnw8xJQ8BmSLbO81BG/2A1bVG1uf8Qmkl8g5IAZ1YwJO74VZLxZVJ72ZHLAsbm87azqqGXHqcH00+94tukzHmpN9d/qKmlvDUU0Br uzEAucqGfp6CSJORQKEk6PwO1H1UY8xU2L+EX5AAuQ==|00001000000719545303|]

TOTALES

SubTotal	\$3,880.00
IVA 16%	\$620.80
Total	\$4,500.80

Firma de recibido